

RI.271.2.9.2018

Odpowiedzi na pytania

do zapytanie ofertowe dla zamówienia pn. Dostawa wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla ochotniczych straży pożarnych w ramach projektu pn. „Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla ochotniczych straży pożarnych w gminie Fabianki” współfinansowanego z Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości

Pytanie nr 1

W odniesieniu do ogłoszonego zapytania na dostawę fabrycznie nowego wyposażenia i urządzeń ratownictwa dla ochotniczych straży pożarnych, zwracam się z zapytaniem;

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podział zamówienia na części i oddzieli zamówienie na defibrylatory AED od pozostałych elementów zamówienia, umożliwiając oferentom składanie ofert częściowych?

Dzięki podzieleniu zamówienia na części i umożliwieniu tym samym dostępu do postępowania dostawcom defibrylatorów AED, Zamawiający uzyska większą konkurencyjność wśród podmiotów biorących udział w postępowaniu i otrzyma szersze spectrum ofert, zarówno co do ceny, jak i sprzętu dostępnego na rynkach światowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 2.5 zapytania ofertowego znak RI.271.2.9.2018 z dnia 24 lipca 2018 r. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych ani wariantowych

Pytanie nr 2

Proszę o informację jaki gaz ma wykrywać detektor z pozycji nr 11.

Odpowiedź:

Detektor jednogazowy z pozycji 11 Załącznika 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia powinien wykrywać tlenek węgla CO.